ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

REquERrMENro x. e..?*.t zozz

ASSUi'lTO: Pedido de lnformações

Reqte: Ver. lgnacio tevinskí

Reqdo: Prefeito Municipal

O Vereador que este subscreve, integrante da Bancada do PT,

vem até Vossa Excelência, com base no Art. 41, xlll da Lei Orgânica Municipal e Art.
211, §§ le e 2e do Regimento lnterno, requerer após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o presente Requerimento, no sentido de
prestar a esta casa as seguintes informações:

I lnformar em quais estradas estão previstos os

investimentos no valor de R$ 340.00q0Q mencionados no Projeto de Lei n.e

4.54612022, em recuperação, manutenção e melhoria das estradas rurais.
I lnformar também, em quais as redes de átua estão

previstos os investimêntos no valor de R$ 35.000,0Q mencionados no referido
Projeto de Lei, para Ampliação e Manutênção das Redes de Distribuição de Água.

Plenário Jovêncio José Pedroso, 22 de junho de 2022

CâmaÍa de de JÓi3

PROÍ@oLo IG ro tEvlNsKl,
RecabÍlo

Vereador - PT.

Sêavldoí

",')

'rú).

F"^". (s5) §'1l?;53iiáls'l'1J""-
J'?]âr'

*: :"1:: :,. "n" :31,,o.P91€: ... "..-"""

,